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ІІІ. БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ
Облаштування історико-культурного комплексу «Козацький хутір «Інгульський» в рамках міської програми конкурсу «Громадський проект»

Загальний бюджет проекту
грн.
	№
з/п
	Захід
	Стаття витрат
	Розрахунок статті витрат*
	Джерела фінансування

	
	
	
	ціна за одиницю
	сума
	громадський бюджет
	заявник разом із партнерами

	1.
	Облаштування малої каплиці
	1 шт.
	128 000
	128 000
	128 000
	-

	2.
	Облаштування оборонної вежі
	1 шт.
	68 000
	68 000
	68 000
	-

	3.
	Облаштування оглядової вежі
	1 шт.
	8 000
	8 000
	8 000
	-

	4.
	Облаштування козацького куреня
	1 шт.
	76 000
	76 000
	76 000
	-

	5.
	Облаштування шинка
	1 шт.
	72 000
	72 000
	72 000
	-

	6.
	Облаштування захисного паркану і брами
	150 м²
	500 
	75 000
	75 000
	-

	7.
	Облаштування кузні
	1 шт.
	28 000
	28 000
	27800,00
	200

	8.
	Облаштування нужника
	6 шт.
	2 500
	15 000
	-
	15 000

	9.
	Облаштування зони відпочинку
	
	
	
	
	

	
	Стіл з навісом і лавами
	3 шт.
	3 000
	9 000
	-
	9 000

	
	Лави без спинок
	5 шт.
	1 000
	5 000
	5 000
	

	Разом 
	
	
	
	

	…
	  Всього по проекту:                                       484 000
	459 800
	24 200

	           Загальний бюджет проекту
	
	

	Питома вага витрат  до загального бюджету проекту, %
	
	




	
	
	
	
	

	Автор проекту
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